
ZARZĄDZENIE NR 130/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność gminy Śrem na 
nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej, położonych 

w miejscowości Góra

Na podstawie art. 26 i 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)), art. 15 ust. 1 oraz 
art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) uchwały nr 361/XLI/09 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem 
(Dz. U. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 695), zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości stanowiącej własność 
gminy Śrem, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 67/13 
o powierzchni 0.0320 ha, dla której Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę 
wieczystą nr PO1M/00023452/1 na działkę oznaczoną ewidencyjnym 
numerem 67/15 o powierzchni 0.0320 ha, dla której Sąd Rejonowy w Śremie 
prowadzi księgę wieczystą nr PO1M/00007648/4 stanowiącą własność osoby 
fizycznej. Zamiana nastąpi bez dopłaty w związku z równą wartością 
rynkową nieruchomości. Zamieniane nieruchomości położone są 
w miejscowości Góra, obręb Góra, gmina Śrem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432

Id: 69E023CF-08B3-41A9-963B-16CE0189498A. Przyjęty Strona 1




